МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                  телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

3 сентября   2014 года                 с. Ермаковское                   № 53-303р
О рассмотрении протеста прокурора от 08.08.2014г.
№ 7-03-2014 на решение Ермаковского районного
Совета депутатов от 01.02.2013г. № 30-183 «Об
утверждении положения «О специализированном
жилищном фонде Ермаковского района»
Рассмотрев протест прокурора Ермаковского района от 08.08.2014г. № 7-03-2014 на решение Ермаковского районного Совета депутатов от 01.02.2013г. № 30-183 «Об утверждении положения «О специализированном жилищном фонде Ермаковского района»,  на основании ст. 92 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь ст. 26 Устава  Ермаковского района, районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Протест прокурора  от 08.08.2014г. № 7-03-2014 на решение Ермаковского районного Совета депутатов от 01.02.2013г. № 30-183 «Об утверждении положения «О специализированном жилищном фонде Ермаковского района» отклонить.
2. Поручить администрации подготовить проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 01.02.2013г. № 30-183 «Об утверждении положения «О специализированном жилищном фонде Ермаковского района» направленный на установление критериев для возможной приватизации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам законности и защиты прав граждан.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава района,
Председатель районного Совета депутатов                         М.А. Виговский